CONCUR S.
Pe basa Statutului organic §. 63

combinat cu §. 23 punct 5 şi a in-
strucţiunei votate de sinodul archidi
ecesan la 13/25 Aprile 1877 Nr. 191
§. 7 şi în urma resoluţiunei consisto
riale dto 3 Decembre 1885 Nr. 5490.
Plen. prin aceasta se publică c o n c u r s
nou pentru îndeplinirea postului va
cant de protopresbiter în tractul Co-
halmului.